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نوبخت در رشت: 

حمایت جهان از رویکرد ایران در 
برجام، موفقیت بزرگ دولت است

گیلان امروز- معاون رییس جمهوری گفت: اینکه امروز جهان و از جمله 
آژانس بین المللی انرژی اتمی پشت ایران اسلامی ایستاده و از رویکردهای 

ما در برجام حمایت می کنند، موفقیت بزرگ دولت است.
سال  آغاز  و  مدارس  بازگشایی  مراسم  در  شنبه  روز  نوبخت  محمدباقر 
فرزانگان  متوسطه  اول  دوره  دخترانه  دبیرستان  در   96  -  97 تحصیلی 
ناحیه دو رشت افزود: در سال 92 در شرایطی به عنوان دولت تدبیر و 
امید، کار را آغاز کردیم که دچار تحریم بودیم و 5 / 2 میلیون بشکه نفت 

صادراتی ما به یک میلیون رسیده بود.
وی ادامه داد: امکانات کمتر و کمتر شده بود، صنعت خودرو ما تحریم بود 
و فراتر از این، اتهام بزرگی که به ما بسته بودند و می گفتند فعالیت های 

هسته ای ایران، نظامی است و ایران را تحریم کردند.
ایستاده،  ما  پشت  جهان  امروز  اینکه  بیان  با  جمهوری  رئیس  معاون 
خاطرنشان کرد: این، همان امنیت و موفقیتی است که به دست آورده 
ایم و امروز همه از جمله آژانس بین المللی انرژی اتمی و سایر مقامات 
دنیا از جمله رئیس جمهوری فرانسه، می گویند که جمهوری اسلامی بر 

عهدش استوار است.
نوبخت با اشاره به حضور رئیس جمهوری در سال 92 در سازمان ملل 
و  جاری  سال  در  روحانی  الاسلام  با حضور حجت  آن  مقایسه  و  متحد 
سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل گفت: در سال 92 همه دنیا دور 

آمریکا بود اما امروز ، آمریکا منزوی شده است.
وی در ادامه سخنانش با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و دلاورمردی های 

رزمندگان ما در آن دوران تصریح کرد: از سال 59 تاکنون، دشمن رو به 
قهقرا رفته اما امنیت، توسعه ، نفوذ و امکانات ما در عرصه های مختلف 

بیشتر شده است.
است،  تر  یافته  توسعه  کند  احساس  که  کشوری  هر  اینکه  بیان  با  وی 
جایگاهی رفیع تر دارد، اضافه کرد: همه برای دستیابی به توسعه تلاش می 

کنند و امنیت، یکی از ارکان توسعه است.
سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: آرامش و امنیت چیزی است که هیچ 
وقت از بیرون نمی تواند برای ما ایجاد شود، بلکه ما خودمان باید این فضا 

را ایجاد کنیم.
نوبخت در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید 
و یادآوری حضور بانوان در پست های مدیریتی، خطاب به دانش آموزان 
اظهار کرد: آینده متعلق به شماست اما بدانید خدمت حتما برخورداری 
از مسئولیت اداری نیست، ما می توانیم در عرصه های مختلف از جمله 

اقتصاد و فرهنگ کمک کنیم.
نوبخت به دانش آموزان گفت: بایستی با نگاهی رفیع و وسیع ، فکر کنید؛ 
بزرگی به این است که خیلی چیزهای دیگر غیر از کلاس، مدرسه، شهر 
و استان را در خود جا دهیم و اینکه نسبت به مردم سوریه یا مسلمانان 

میانمار غصه می خوریم، ناشی از بزرگی ملت ایران است.
معاون  نوبخت  با حضور محمدباقر  مقاومت  و  مهر  زنگ  نواخته شدن  با 
رئیس جمهوری، 375 هزار دانش آموز در استان گیلان سال تحصیلی 

جدید را آغاز کردند.

نماینده رودبار: 

امیدوارم در مورد انتصاب استاندار 
نظر نمایندگان در نظر گرفته شود
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سخنان ناصر مسعودی درباره زنده‌یاد نادر گلچین

این صدای خاص تا همیشه 
در اذهان مردم ایران باقی می ماند

آتش سوزی مغازه 
کیف و کفش در خیابان 

علم الهدی رشت 
تلفات نداشت

طارمی - پرسپولیس
بار کجی که 

به منزل نرسید

جناب آقای پارسا
 قهرمانی دختر شما سرکار خانم طیبه پارسا را در 
رشته تکواندو بازی‌های آسیایی‌ ترکمنستان که منجر به 
اهتزاز پرچم ایران در عرصه بین‌المللی شد را به جنابعالی، 

دختر قهرمان‌تان و مردم گیلان تبریک می‌گوییم.
از طرف وحید خوش طینت و علیرضا خندان

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت پدری مهربان
شادروان

میرنظام گراکوئی
را به اطلاع دوستان و آشنایان محترم می‌رساند

به همین مناسبت مجلس سوم آن مرحوم روز 
یک‌شنبه 96/7/2 از ساعت 16 الی 17/30 در 

مسجد جامع لنگرود برگزار می‌گردد
شرکت شما سروران گرامی موجب شادی روح 
آن شادروان و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

اتاق  رنگ‌های  است،  دشوار  سر شدن  به  تو  بی  چه‌قدر 
بال  درختان  سوی  و  برمی‌خیزند  دل‌تنگ  می‌بینم،   را 

می‌زنند پس نیستی، چنین است
»شمس لنگرودی«

از طرف: خانواده گراکوئی و بستگان

دعوت به همکاری در یک شرکت معتبر بیمه‌ای
فارغ‌التحصیلان  از  پزشکی،  اسناد  به  رسیدگی  کارشناسی جهت  رده  در  خود  انسانی  نیروی  تامین  منظور  به  بیمه‌ای  معتبر  شرکت  یک 
دانشگاه‌های معتبر دعوت به همکاری می‌نماید. لذا متقاضیان محترم می‌توانند در صورت تمایل براساس جدول و شرایط زیر، رزومه خود را به 

یک شرکت معتبر بیمه‌ای به منظور تامین نیروی انسانی خود در رده کارشناسی جهت رسیدگی به پست الکترونیکی gmail.com@resumeinsurance1396 ارسال نمایند.
اسناد پزشکی، از فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های معتبر دعوت به همکاری می‌نماید. لذا متقاضیان محترم 
می‌توانند در صورت تمایل براساس جدول و شرایط زیر، رزومه خود را به پست الکترونیکی 

دعوت به همکاری در یک شرکت معتبر بیمه‌ای
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 ایدعوت به همکاری در یک شرکت معتبر بیمه

التحصیلان ای به منظور تامین نیروی انسانی خود در رده کارشناسی جهت رسیدگی به اسناد پزشکی، از فارغیک شرکت معتبر بیمه

توانند در صورت تمایل براساس جدول و شرایط زیر، رزومه خود نماید. لذا متقاضیان محترم میهای معتبر دعوت به همکاری میدانشگاه

 ارسال نمایند. resumeinsurance𝟏𝟏𝟏𝟏𝟏𝟏𝟏𝟏@gmail.com را به پست الکترونیکی

 سابقه کار مورد نیاز مقطع رشته تحصیلی حوزه فعالیت ردیف

 بقه مرتبطحداقل سه سال سا لیسانسلیسانس و فوق های مرتبطمدیریت بیمه و سایر رشته صدور و خسارت رشته درمان 1
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 ارسال نمایند.

معلمی که به دنبال ثبت نامش در گینس است
گفت‌ و گو با استاد »حسین وحیدی«، مخترع »آ با کلاه«


